
EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS LĒMUMS (ES) 2022/2249 

(2022. gada 9. novembris), 

ar ko groza Lēmumu (ES) 2022/911 par TARGET-ECB noteikumiem (ECB/2022/22) (ECB/2022/38) 

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS VALDE,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 127. panta 2. punkta pirmo un ceturto ievilkumu,

ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrālās bankas Statūtus un jo īpaši to 3.1. pantu, kā arī 17., 22. 
un 23. pantu,

tā kā:

(1) ECB Padome 2022. gada 24. februārī pieņēma Eiropas Centrālās bankas Pamatnostādni (ES) 2022/912 
(ECB/2022/8) (1), ar kuru nosaka jaunas paaudzes Eiropas automatizētās reālā laika bruto norēķinu sistēmas 
(TARGET) darbības sākumu ar 2022. gada 21. novembri.

(2) Pēc Pamatnostādnes (ES) 2022/912 (ECB/2022/8) pieņemšanas ECB Valde 2022. gada 19. aprīlī pieņēma Eiropas 
Centrālās bankas Lēmumu (ES) 2022/911 (ECB/2022/22), (2)lai ieviestu izmaiņas Eiropas Centrālās bankas 
TARGET2 komponentsistēmas (TARGET2-ECB) noteikumos un nosacījumos un noteiktu Eiropas Centrālās bankas 
Lēmuma ECB/2007/7 atcelšanu (3).

(3) ECB Padome 2022. gada 20. oktobrī nolēma pārcelt TARGET darbības sākumu, lai tā sāktu darboties ar 2023. gada 
20. martu, jo lietotājiem jādod vairāk laika, lai pabeigtu jaunās tehniskās platformas testēšanu stabilā vidē, ņemot 
vērā TARGET sistēmisko raksturu.

(4) ECB Padome 2022. gada 9. novembrī pieņēma Eiropas Centrālās bankas Pamatnostādni (ES) 2022/2250 
(ECB/2022/39) (4), ar ko groza Pamatnostādni (ES) 2022/912 (ECB/2022/8), lai atspoguļotu jauno TARGET 
darbības sākuma datumu.

(5) Tāpēc jāievieš atbilstošas korekcijas Lēmumā (ES) 2022/911 (ECB/2022/22), kuras būtu jāpiemēro ar 2023. gada 
20. martu. Līdz minētajam datumam būtu jāturpina piemērot Lēmumu ECB/2007/7.

(6) Lai nodrošinātu saskaņotību ar Pamatnostādnes (ES) 2022/2250 (ECB/2022/39) noteikumiem, šim lēmumam būtu 
jāstājas spēkā nekavējoties un to būtu jāpiemēro ar 2022. gada 21. novembri.

(7) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums (ES) 2022/911 (ECB/2022/22),

(1) Eiropas Centrālās bankas Pamatnostādne (ES) 2022/912 (2022. gada 24. februāris) par jaunas paaudzes Eiropas automatizēto reālā 
laika bruto norēķinu sistēmu (TARGET) un Pamatnostādnes ECB/2012/27 atcelšanu (ECB/2022/8) (OV L 163, 17.6.2022., 84. lpp.).

(2) Eiropas Centrālās bankas Lēmums (ES) 2022/911 (2022. gada 19. aprīlis) par TARGET-ECB noteikumiem un Lēmuma ECB/2007/7 
atcelšanu (ECB/2022/22) (OV L 163, 17.6.2022., 1. lpp.).

(3) Eiropas Centrālās bankas Lēmums ECB/2007/7 (2007. gada 24. jūlijs) par TARGET2-ECB noteikumiem un nosacījumiem 
(OV L 237, 8.9.2007., 71. lpp.).

(4) Eiropas Centrālās bankas Pamatnostādne (ES) 2022/2250 (2022. gada 9. novembris), ar ko groza Pamatnostādni (ES) 2022/912 par 
jaunas paaudzes Eiropas automatizēto reālā laika bruto norēķinu sistēmu (TARGET) (ECB/2022/8) (ECB/2022/39) (skatīt šā Oficiālā 
Vēstneša 50.. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 295/48 16.11.2022.  



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Grozījumi

Lēmumu (ES) 2022/911 (ECB/2022/22) groza šādi:

1) ar šādu pantu aizstāj 4. pantu:

“4. pants

Lēmuma ECB/2007/7 atcelšana

Ar 2023. gada 20. martu tiek atcelts Lēmums ECB/2007/7.”;

2) ar šādu teikumu aizstāj 5. panta otro teikumu:

“To piemēro ar 2023. gada 20. martu.”;

3) ar šādu punktu aizstāj I pielikuma I daļas 35. panta 1. punktu:

“1. These Conditions become effective from 20 March 2023.”

2. pants

Stāšanās spēkā

Šis lēmums stājas spēkā 2022. gada 18. novembrī.

To piemēro ar 2022. gada 21. novembri.

Frankfurtē pie Mainas, 2022. gada 9. novembrī

ECB prezidente
Christine LAGARDE

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.11.2022. L 295/49  


	Eiropas Centrālās bankas Lēmums (ES) 2022/2249 (2022. gada 9. novembris), ar ko groza Lēmumu (ES) 2022/911 par TARGET-ECB noteikumiem (ECB/2022/22) (ECB/2022/38) 

